Отдел образования администрации Каширского муниципального района Воронежской области

П Р И К А З

 от  17 сентября  2020 г.                                                                        № 123
 Об итогах проведения муниципального этапа
 Всероссийского конкурса сочинений
 в 2020 году.
        В соответствии с письмом департамента образования, науки и молодёжной политики от 30.07.2020 №80-12/6359 «О проведении регионального этапа Всероссийского конкурса сочинений в 2020 году», приказа отдела образования администрации Каширского муниципального района от 31.08.2020  № 105 «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений  в 2020 году», в целях возрождения традиций написания сочинения как самостоятельной творческой работы, в которой отражаются личностные, предметные и метапредметные результаты на разных этапах обучения и воспитания личности, в Каширском  муниципальном районе был проведен (17.09.2020) муниципальный этап конкурса, в котором приняли  участие – 8 участников из 4 школ   (МКОУ  «Колодезянская СОШ»,  МКОУ  «Дзержинская СОШ», МКОУ «Ильичёвская ООШ», МКОУ «Кондрашкинская ООШ»).
   Члены жюри оценили работы  учащихся в соответствии с критериями Положения о конкурсе.
На основании  вышеизложенного

 п р и к а з ы в а ю :
1.Утвердить  результаты участников муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений в 2020 году.

 (Приложение №1).
2. Наградить   участников  конкурса, призеров и победителей  дипломами  и грамотами отдела образования администрации Каширского муниципального  района.
3.Направить  работы победителей  для участия в региональном этапе конкурса.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заведующего ИДК Трошину Л.П.

Руководитель отдела образования
администрации Каширского
муниципального района                                                              Л.А. Еренкова
Приложение № 1

                                                                                                   к приказу  отдела образования

                                                                                                   администрации Каширского

                                                                                                   муниципального района

                                                                                                   № 123   от 17.09.2020 г.

Результаты участников муниципального этапа  всероссийского конкурса  сочинений 2020 г.

4-5 классы – победитель – Захаров Захар, 5 класс  МКОУ « Кондрашкинская ООШ», учитель Карпова С.Н.;

-призёр- Губова Анастасия, 4 класс, МКОУ «Ильичёвская ООШ», учитель Барабанова О.А.;

6-7 классы -    победитель – Беленко Лилия, 7 класс, МКОУ «Ильичёвская ООШ», учитель Барабанова О.А.;
8-9 классы – победитель – Арбузова Анна,8 класс, МКОУ « Кондрашкинская ООШ», учитель Карпова С.Н.;

-призёр – Мжавия  Нелли, 8 класс, МКОУ «Дзержинская СОШ», учитель Демидова Е.В.;

-призёр – Боярцев Максим, 8 класс, МКОУ «Колодезянская СОШ», учитель Цыбина Е.Е.;
- участник – Кулакова Ангелина, 8 класс, МКОУ «Колодезянская СОШ», учитель  ЮдинаТ. Н.;
10-11 классы – Волошенкова  Ирина, 10 класс,  МКОУ «Дзержинская СОШ», учитель Бакина В.В.